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Referat   SU-møte 

Tid og sted: 20.09.2022   kl 19.00-20.30, Elevrådsrom Øyslebø ungdomsskole 

Inviterte møtedeltakere:  
 Foreldre: Kåre Glesne/Leder og Aina Finsådal/nestleder 

 Rep for pedagoger: Anna Kloster Kvidbergskår og Trond Ivar Unsgaard 
Rep for andre ansatte: Mads Heldal for Åse Gunn Heddeland 
Rep Elevråd: Alfred Elias Sørvig Braadland/leder og Jonas Braadland/nestleder 

 Enhetsleder: Even Schau/rektor  

Sak 1 
 

Konstituering  
Rektor ønsket velkommen og konstituerte SU og SMU for skoleåret 2022/23.  
Gjennomgikk regler for SU. Herunder taushetsplikt. 
Møteplanen følger datoer for møtene i FAU. 

Sak 2 
 

Valg  
Følgende ble valgt: 
Leder: Kåre Glesne/Leder  
Nestleder: Aina Finsådal/nestleder 
Sekretær: Even Schau 

Sak 3 Ordensreglement for Lindesnes kommune 

Rektor gjennomgikk av ordensreglement for kommunen. Dette er politisk vedtatt og 
gjelder for alle skoler i kommunen.  
Det er et mål at alle ansatte kjenner til reglene og håndhever disse på en lik måte. 
Reglene skal gjennomgås i klasser og i elevråd. 
Se kommunens hjemmeside. 

Sak 4 Mål for Skolemiljø 2022-23 
Rektor og representantene fra skolene gikk i gjennom Mål for skolemiljøet for barne- og 
ungdomsskolen.  
Even poengterte at det er viktig å forankre målene hos alle elever, foresatte og ansatte. 
Prosessen rundt målene og hva dette betyr i hverdagen er vesentlig for at de skal gi 
mening. Rektor ønsker at disse blir gjennomgått i elevråd, i klassene og på 
foreldremøter. 
Skolene sa at målene og  dokumentet er levende og som må jobbes med, gjentatte 
ganger.  
Vedlagt 

Sak 5 Informasjon fra elevråd 
Info om saker fra elevrådet 
Elevrådet arbeider med å få i gang aktiviteter i storefri. Fotballturnering og andre 
aktiviteter.  

Sak 6 Informasjon fra FAU 

FAU orienterte om følgende saker: 
- Natteravnordningen fortsettes fram til jul. Evalueres til nyttår 
-Møteplan for møtene i FAU er utarbeidet. 
-FAU vil sende høringssvar på endringene i Nærskoleordningen  i kommunen.  
-FAU vil sende innspill, til Kommunalsjef, ifm med mulig endringer i organiseringene av 
Polenturene. Evt endringer blir gjeldende fra skoleåret 23/24. 
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Sak 7 Eventuelt 
Bussituasjonen 
Representantene fra skolene ønsket et fokus på organiseringen og opptreden til elevene 
ifm bussholdeplassen. Herunder rekkefølge på innsteg i bussen, trygt og godt for alle 
elever. 
Saken tas opp i elevrådenen og diskuteres i klassene. Det er et mål at 7.- og 10-klasse tar 
et større ansvar for de minste elevene. 
Saken følges opp i neste møte. 
 
Bruk av reflesk - trafikksikkerhet 
Det er ønskelig at alle elever bruker refleks, på skoleveien og i fritiden. 
Rektor oppfordret alle foresatte om å utstyre elevene med refleks. 
Saken tas opp i klassene. 
 

 

 

 Even Schau 
 Referent 
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 Mål for skolemiljø, Øyslebø ungdomsskole 
 

Elevene på Øyslebø ungdomsskolen trives i friminuttene: 
 Alle elevene har noen å være sammen med i friminuttene. 

 Vi inkluderer og respekterer hverandre. 

 Vi har aktiviteter som mange kan være med på. 

 Vi passer på at alle føler seg velkomne og har det bra.  

 

Elevene på Øyslebø ungdomsskole har et positivt læringsmiljø. 
 Vi viser hverandre respekt og er rolige i klassen.  

 Vi gir hverandre konstruktive tilbakemeldinger. 

 Vi bruker ikke banning eller annet grovt språk.  

 Vi er positive til arbeid på skolen og er bevisste på egen kommunikasjon, 

både med tale og kroppsspråk. 

 

Elevene på Øyslebø ungdomsskole har venner og et godt forhold til 

voksne. 
 Vi respekterer at det er de voksne som bestemmer. 

 Elever og voksne viser gjensidig respekt for hverandre.  

 Vi tør å si ifra til voksne om det er noe, og vi vet at de tar vare på oss. 

Elever og voksne på Øyslebø ungdomsskole tar ansvar for egen og 

andres trivsel. 
 Vi viser respekt for våre egne, skolens og andres eiendeler.  

 Vi leverer inn mobiltelefon på starten av dagen.  

 Vi tolererer at vi er ulike.  
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Mål for skolemiljø, Øyslebø barneskole  
  

Elevene på Øyslebø barneskole trives i friminuttene:  
 Alle elevene har noen å være sammen med i friminuttene  

 Vi inkluderer hverandre.  

 Aktiviteter som mange er med på.  

 Vi spør andre med i lek og spill  
  

Elevene på Øyslebø barneskole har et positivt språkbruk til hverandre 

og lærere  
 På vår skole banner ingen eller har frekt språk til hverandre.  

 Vi viser hverandre respekt.   

 Vi gir hverandre positive tilbakemeldinger.  

 Vi bruker ikke stygge ord eller banning selv om vi blir sure.  

 Vi er positive til arbeid på skolen, og sier ikke høyt om ting er kjedelig  
  

Elevene på Øyslebø skole har venner og et godt forhold til voksne.  
 Elevene respekterer at det er de voksne som bestemmer.  

 Barn og voksne viser gjensidig respekt for hverandre.   

 Vi ser at barn og voksne snakker sammen på skolen vår.  

 Vi tør å si ifra til voksne om det er noe, og vi vet at de tar vare på oss  
 


